
 
 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO IR KOORDINAVIMO 
LAZDIJŲ MOTIEJAUS GUSTAIČIO GIMNAZIJOJE KOMANDOS TVIRTINIMO 

 
2022 m. kovo 13  d. Nr. LGGV1-68 

Lazdijai 
 

Įgyvendinant projektą „Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ (09.2.1-ESFA-

V-726-03-0001) ir vadovaudamasi Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos direktoriaus 

pareigybės aprašymo, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės mero 2021 m. lapkričio 12 d. 

potvarkiu Nr. 7V-64 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų direktorių pareigybių 

aprašymų patvirtinimo“, 4.9 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u Atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijoje komandą: 

1.1. Jurgita Mozerienė, direktorė, komandos pirmininkė; 

1.2. Edita Pavasarienė, pavaduotoja ugdymui, koordinatorė; 

1.3. Rita Goberienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja, narė; 

1.4. Asta Aleksonienė, pradinių klasių vyr. mokytoja, narė; 

1.5. Audrius Kazakevičius, fizikos mokytojas, narys; 

1.6. Vida Kvaraciejienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė, narė; 

1.7. Audronė Pileckienė, istorijos vyr. mokytoja, narė; 

1.8. Virginija Krokininkaitė Jarutienė , dailės mokytoja, narė; 

1.9. Joalita Lynikienė, fizinio ugdymo vyr. mokytoja, narė; 

1.10. Jurgita Magilevičiūtė, matematikos, informacinių technologijų vyr. mokytoja, narė. 

1.11. Ilona Ragelienė, anglų kalbos mokytoja ekspertė, narė; 

1.12. Laima Čepulienė, biologijos vyr. mokytoja, narė; 

1.13. Edita Stanulienė, specialioji pedagogė, narė. 

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 
Direktorė         Jurgita Mozerienė 


